PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 23 »      июня     2005 года  №   215  _

	О постановлении «Об Уставе муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края»

В соответствии с частью 8 статьи 85 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 34 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять постановление «Об Уставе муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края».

2.Направить постановление «Об Уставе муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края» Главе города (Дерфлер А.А.) для подписания.

3.Председателю Рубцовского городского Совета депутатов (Жеребятьев В.Я.) направить Устав муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края для государственной регистрации в регистрирующий орган.

4.Председателю Рубцовского городского Совета депутатов (Жеребятьев В.Я.) зарегистрированный Устав муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края направить Главе города (Дерфлер А.А.) для обнародования.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по законодательству, вопросам законности и местного самоуправления (Гуньков А.Д.).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев
ПРИНЯТО

постановлением Рубцовского

городского Совета депутатов

от 23.06.2005 г. № 215
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об Уставе муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края

Принять Устав муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края (приложение).

Глава города

А.А. Дерфлер

г.Рубцовск

«  27  »   июня   2005 года

№  69   - ГС